R E Q U E R I M E N T O  Nº. 937
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a resposta  ao requerimento na que o . 802/2012 em que a Secretaria Municipal de Educação informa que o contrato com a Empresa SANGARI DO BRASIL LTDA encontra-se em trâmite de rescisão de contrato,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica, encaminhem a esta Casa de Leis as seguintes informações decorrentes da execução do referido contrato com a empresa SANGARI DO BRASIL LTDA:
1. Em que data iniciou o processo de rescisão do referido contrato ?
2. Qual ou quais motivos levaram a Prefeitura de Botucatu, através de sua Secretaria de Educação a rescindir este contrato com a SANGARI DO BRASIL LTDA ?
3. Quais setores da Prefeitura estão acompanhando este processo de rescisão ?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2012.

Vereador Autor Lelo Pagani

PT
LAP/lcacg